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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Kobbevegen 36A, 5310 Hauglandshella

MATRIKKEL
Gnr. 18 Bnr. 56 Snr. 2 og Gnr. 18 Bnr. 231 i Askøy kommune

BOLIGTYPE
Tomannsbolig

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 149 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 143 kvm
- BRA-b (innglasset balkong):
- BRA-e (eksternt bruksareal): 6 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 94 kvm

AREAL
Primærrom: 143 kvm, Bruksareal: 149 kvm, BRA-i: 143 kvm , BRA-
e: 6 kvm , TBA: 94 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
4

BYGGEÅR
2015

TOMT
Eiet tomt kvm

PRISANTYDNING
4 590 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Takstdato:

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 0,-
Andel fellesformue kr. 0,-

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 4 590 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:

kr 240,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 114 750,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 4 590 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 115 990,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 4 705 990,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 4 715 240,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 1 000,- pr. mnd.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 23 681 pr. år vann, avløp og feiing

EIER
Monica Rørstadbotten-hæve Yngve Rørstadbotten-hæve

Beskrivelse
PARKERING
Parkering rett utenfor egen inngang med montert elbil-lader. Det
er også en parkeringsplass i carport. I carport er det også lagt til
rette for å installere elbil-lader.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Perfekt beliggenhet for barnefamilier og friluftsentusiaster.

Denne boligen ligger i et nabolag som er spesielt anbefalt for
familier med barn, nyetablerere og husdyreiere. Her får du en
ideell kombinasjon av barnevennlige omgivelser, kort vei til
nødvendige fasiliteter og naturskjønne friluftsområder.

Barnevennlig og praktisk:
Nærhet til barnehager: Kun 700 meter til Lykketrollet FUS
barnehage og 900 meter til Tveit barnehage, noe som gjør
hverdagen enklere for småbarnsfamilier.
Kort vei til skoler: Tveit skole ligger bare 1,2 km unna, og
Ravnanger ungdomsskole er 3,2 km fra boligen. For de eldre
barna er det kun 18 minutters kjøretur til Askøy videregående
skole.
Nær offentlig transport: Bare 400 meter å gå til nærmeste
bussholdeplass, som gir enkel tilgang til kollektivtransport og
gjør pendlingen til jobb eller skole smidig.

Praktiske fasiliteter:
Nærbutikker: Meny Ravnanger, med post i butikk, ligger kun 5
minutters kjøretur unna, slik at du enkelt kan gjøre
dagligvarehandelen.
Naturskjønne omgivelser: Området byr på flotte
friluftsområder som strendene i Kollevågen og turmuligheter



med Dronningen, som gir muligheter for rekreasjon og
naturopplevelser rett utenfor døren.

Denne boligen ligger i et ideelt nabolag for barnefamilier, med
enkel tilgang til barnehager, skoler og offentlig transport. Med
flotte friluftsområder i nærheten og kort vei til
dagligvarebutikker, får du den perfekte blandingen av
bekvemmelighet og naturskjønnhet. Her kan hele familien nyte
en trygg og aktiv hverdag i vakre omgivelser.

TOMT
Eiet tomt, kvm

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
1.etg: 75 kvm (BRA-i)
2.etg: 68 kvm (BRA-i)

Boligen går over 2 plan, og følgende rom er inkludert i internt
bruksareal:
1.etg: bad, hall m/trapp, vaskerom, 4 soverom, bod og gang.
2.etg: gang/trapp, bad, kjøkken, stue, bod, teknisk rom.

Det er også felles flytebrygge for sameiet med 5 båtplasser. Pr
dags dato er det kun en person som har båt liggende her.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Kåre Andreassen:
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